SÉRGIO VINÍCIUS MONTEIRO CASTELO BRANCO XAVIER
FINALIDADE: Concessão de bolsa de Pós-doutorado Júnior - PDJ como for-
ma de apoiar as atividades de pesquisas conforme Edital nº 021/2014 
– Programa de Apoio a Núcleos de Excelência PRONEX - FAPESPA/CNPq.
VALOR DA BOLSA: R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA DO TERMO: 11/09/2024 a 11/10/2024.
DATA DE ASSINATURA: 11/09/2024
Ordenador em exercício: Deyvison Andrey Medrado Gonçalves

Protocolo: 1120326
CHAMADA Nº 002/2024
APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS
E DE INOVAÇÃO